



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

March 29, 2013

No.13

SEMINAR TALKS - PH.D

S.Jaiganesh, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED07D004) will give a seminar talk on *Vehicle Lateral Dynamics Parameter Identification* at 1500 hours on April 2, 2013 in the Conference Hall (ED 103).

SEMINAR TALKS - M.S

H.Vinay, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S038) will give a seminar talk on *Distributed Resource Allocation with Strategic Agents* at 1430 hours on April 1, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Debarun Kar, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S023) will give a seminar talk on *Complexity Guided Feature Weighting, Confidence Augmented Prediction and Visualization for Case Based Reasoning Systems* at 1500 hours on April 2, 2013 in BSB 361.

Geeta Iyer, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09S011) will give a seminar talk on *Generate-Map-Reduce: An Extension to Map-Reduce to Support Shared Data and Recursive Computations* at 1500 hours on April 3, 2013 in BSB 361.

Noel Augustine, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S050) will give a seminar talk on *Modeling Non-Quasi-Static Effects in SiGe HBTs using an Improved Charge Partitioning Scheme* at 1500 hours on April 3, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244)

PH.D.VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Basanth S.Kalanoor**, Research Scholar, Department of Physics (PH07D027) will be held at 1000 hours on April 5, 2013 in the Seminar Hall (HSB 209). The title of the thesis is *Optical Nonlinearity and Dynamics of Graphene Composites and Laser Dyes on Picoseconds Time Scale*.

STAFF MATTERS

Dr.G.Rajesh, has been appointed as Associate Professor in the Department of Aerospace Engineering with effect from the forenoon of February 1, 2013.

FILM CLUB

Date	Movie
March 30, 2013	Hindi Movie

THOUGHT FOR THE WEEK

The fire that warms us can also consume us; it is not the fault of the fire.

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

29 मार्च 2013

अंक 13

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

एस.जयगणेश, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED07D004) 2 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “वेहिकल लेटल ड्राइनेमिक्स पेरामीटर आइडेंटिफिकेशन” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

एच.विनय, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10S038) 1 अप्रैल 2013 को दोपहर 2.30 बजे “डिस्ट्रीब्यूटेड रिसोर्स एलोकेशन विथ स्ट्रेटजिक एजेण्ट्स” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

देबारून कर, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS10S023) 2 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “कोम्प्लेक्सिटी गाइडेड फीचर वेटिंग, कोन्फिडेंस और गैटेटेड प्रेडिक्शन एंड विथलाइसेशन फॉर केस बेस्ड रीसनिंग सिस्टेम्स” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

गीता अय्यर, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09S011) 3 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “जेनेरेट-मैप-रेड्यूस: एन एक्सटेंशन टू मैप-रेड्यूस टू सपोर्ट शेर्ड डैटा एंड रीकर्सिव कंप्यूटेशन्स” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

नील अगस्टिन, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10S050) 3 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “मोडेलिंग नॉन-क्वासी-स्टैटिक इम्फेक्ट्स इन SiGe एचबीटीएस यूसिंग एन इम्प्रोव्ड चार्ज पार्टिशनिंग स्कीम” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

पीएच.डी. मौखिक परीक्षा

बसंत एस कालनूर, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH07D027) की मौखिक परीक्षा, 5 अप्रैल 2013 को सुबह 10.00 बजे सेमिनार हाल (एचएसबी 209) में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- ऑप्टिकल नॉन-लिनिअरिटी एंड ड्राइनेमिक्स ऑफ ग्रेफीन कंपोसिट्स एंड लेसर ड्राइस ऑन पिकोसेकेंड्स टाइम स्केल।

स्टाफ का मामला

डॉ.जी.राजेश को 1 फरवरी 2013 के पूर्वाह्न से वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग में एसोसिएट प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
30 मार्च 2013	हिन्दी फिल्म

सप्ताह का विचार

जो अग्नि हमें गर्मी देती है , हमें नष्ट भी कर सकती है ; यह अग्नि का दोष नहीं है

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है